
КОММУНАЛЬНОЕ
КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М 

БАСКАРМАСЫНЬЩ ОСАКАРОВ 
АУДАНЫ Б1Л1М Б0Л1М1Н1Ц 

«Л®20 ЖАЛПЫ Б1Л1М БЕРЕТ1Н 
МЕКТЕБГ» КОММУНАЛДЬЩ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

,У«20» ОТДЕЛА. ОБРАЗОВАНИЯ 
ОСАКАРОВСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИМЕЛЕТЕ КЕТТ1КМЕКЕМЕС1

Б У И Р Ы К

№ '/ '/б
с. Мирное

Об открытии
консультационного пункта

На основании приказа ГУ «Отдел образования Осакаровского 
района» № 416 от 03 декабря 2024 года «Об открытии консультационного 
пункта» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть консультационный пункт для детей и родителей, не

КГУ «Общеобразовательная школа № 20» отдела образования 
Осакаровского района управления образования Карагандинской 
области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебно -  воспитательной работе 

Анисимову Галину Алексеевну.

посещающих дошкольные учреждения при

Анисимова Г. А.

С. Будник


